別記様式第2号（第3条関係）

北見市立端野デイサービスセンター利用料金減免申請書

年　　月　　日

北見市立端野デイサービスセンター
指定管理者　　　　　　　　　　様

氏名
申請者
住所

利用料金の減免について次のとおり申請します。
	利用者
	氏名

	性別
	男　・　女

	生年月日
	年　　月　　日
	申請者との関係

	住所

	電話番号

	利用期間
	　　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　　年　　月　　日　まで

	申請理由

	備考

（注）下記の欄は記入しないでください。
	（指定管理者処理欄）